UNID  

01 

890,00 

890,00 

04 Quadro em Moldura de 

Presidente (medindo 

0,46X0,36) 

UNID  

01 

790,00 

790,00 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.1 - O valor total do presente contrato é de  R$:R$ 5.660,00 ( CINCO MIL 

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS) 

já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por ventura possam 

recair sobre o Legislativo. 

3.2 - O pagamento será realizado dentro de 05 (cinco) dias, após a efetiva execução dos 

serviços e mediante a apresentação de Nota Fiscal e após atesto do setor competente,